
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9234 – Poz. 1687, 1688

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala 
się, co następuje:

§1. Zmienia się w załączniku do uchwały nr 
XX/178/08 z dnia 10.12.2008 r. §1 ust. 1 pkt 5, 
który otrzymuje brzmienie:

„5) Trudna sytuacja materialna – definicja sytuacji 
rodzinnej o dochodzie w przeliczeniu na osobę nie 
wyższym niż 150% kryterium dochodowego we-
dług ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 – 
tekst jednolity).”

§2. Zmienia się w załączniku do uchwały nr 
XX/178/08 z dnia 10.12.2008 r. §2 ust. 1 pkt 3, 
który otrzymuje brzmienie:

„3) Przedstawią zaświadczenie szkoły lub szkoły 
wyższej, że jest uczniem lub studentem.”

§3. Zmienia się w załączniku do uchwały nr 
XX/178/08 z dnia 10.12.2008 r. §2 ust. 3, który 
otrzymuje brzmienie:

„3) Osoba ubiegająca się o stypendium składa 
wniosek do Wójta Gminy w terminie od 1 września 
do 2 listopada każdego roku.”

§4. Pozostała treść uchwały nr XX/178/08 i za-
łącznika do niej pozostaje bez zmian.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Blizanów.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jan Wojtyła

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co następuje:

§1. Uchwała określa szczegółowe zasady, sposób 
i tryb umarzania, odraczania terminu zapłaty oraz 
rozkładania na raty należności pieniężnych o charak-
terze cywilnoprawnym zwanych dalej należnościami 
pieniężnymi, przypadających gminie Jarocin oraz jej 
jednostkom podległym, warunki dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
będzie stanowić pomoc publiczną oraz organy lub 
osoby uprawnione do udzielania ulg.

§2. 1. Należności pieniężne, mogą zostać umo-
rzone w całości lub części w przypadkach uzasad-

nionych ważnym interesem dłużnika lub interesem 
publicznym.

2. Umorzenie należności pieniężnej, za którą od-
powiada więcej niż jeden dłużnik, może nastąpić, 
gdy okoliczności uzasadniające umorzenie zachodzą 
wobec wszystkich dłużników.

§3. 1. W przypadkach uzasadnionych ważnym in-
teresem dłużnika lub interesem publicznym można 
odroczyć termin zapłaty całości lub części należno-
ści pieniężnych, a także rozłożyć na raty płatność 
całości lub części tychże należności.

2. Jeżeli dłużnik nie spłaci należności pieniężnej 
w odroczonym terminie płatności – należność pie-
niężna staje się natychmiast wymagalna wraz z od-
setkami za opóźnienie należnymi od pierwotnego 
terminu wymagalności.

3. Jeżeli dłużnik nie spłaci którejkolwiek z rat – nie-
spłacona należność pieniężna staje się natychmiast 

1687

UCHWAŁA Nr XXX/278/10 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 16 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XX/178/08 z dnia 10 grudnia 2008 roku w sprawie zasad udzielania sty-
pendiów dla uczniów szkół i studentów zamieszkałych w gminie Blizanów

1688

UCHWAŁA Nr LVII/537/2010 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 22 lutego 2010 r.

w sprawie: umarzania, odraczania terminów płatności, rozkładania na raty należności pieniężnych o 
charakterze cywilnoprawnym przypadających gminie Jarocin oraz jego jednostkom podległym, warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną 
oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania ulg


